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Pelagius (Pelagianer)

Pelikan

Peloponnes

Pelusia

Pentekoste

Peraia u. Dekapolis

Perle

Perpetua u. Felicitas

Persien I (landesgeschichtlich)

Persien 11 (Das Bild Persiens bzw.

des Iran in westl. Traditionen)
Persona (Prosopon)

Petition

Petra

Petrus I (Gestalt)

Petrus II (in der Literatur)
Petrus JII (Ikonographie u. Kult)
Pfarrei

Pfau

Pfeffer

Pferd

Pflanzung

Pflicht

Pharisier

Philae

Philippus

Philippus Arabs

Philon von Alexandria
Philostratos
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255
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349
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492
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544
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574
591
599
605
627

INHALT

Phoenicia

Phoenix

Phrygia

Physiologus

Physis

Pilatus

Pinie

Plagiat

Platonismus

Platzordnung

Plinius der Altere

Plinius der Jiingere

Plotinos

Plutarch

Pobel

Poesie I (Gattung u.
Dichtungstheorie)

Poesie II (kultische, liturgische)

Poesie III (Dichter)

Polizei

Pontifex maximus

Porphyrios

Portrit
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Mitarbeiter
Nachtragsartikel
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